
SỞ DU LỊCH TỈNH NINH BÌNH 

TRUNG TÂM THÔNG TIN 

XÚC TIẾN DU LỊCH 
 

Số: ……/QĐ-TTTTXTDL 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
 

       Ninh Bình, ngày   tháng    năm 2021  

 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc điều động viên chức, người lao động  

 

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM THÔNG TIN XÚC TIẾN DU LỊCH  

 

Căn cứ Quyết định số 298/QĐ-UBND ngày 04/03/2019 của UBND tỉnh 

Ninh Bình về việc sáp nhập Trung tâm Xúc tiến du lịch và Trung tâm Hỗ trợ 

khách du lịch thành Trung tâm Thông tin xúc tiến du lịch trực thuộc Sở Du lịch; 

Căn cứ Quyết định số 10/2014/QĐ-UBND ngày 04/4/2014 của UBND tỉnh 

Ninh Bình về việc ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu 

tổ chức của Sở Du lịch tỉnh Ninh Bình; 

 Căn cứ Quyết định số 17/2021/QĐ-UBND ngày 22/6/2021 của UBND tỉnh 

Ninh Bình về quy định cơ cấu tổ chức của Sở Du lịch tỉnh Ninh Bình; 

Căn cứ Quyết định số 108/QĐ-SDL ngày 03/4/2019 của Sở Du lịch về việc 

Ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn, cơ cấu tổ chức và biên chế 

của Trung tâm Thông tin xúc tiến du lịch, thuộc Sở Du lịch tỉnh Ninh Bình;  

Căn cứ Nghị quyết Hội nghị Lãnh đạo Trung tâm Thông tin xúc tiến du 

lịch ngày 29/6/2021 về công tác Tổ chức cán bộ; 

Xét đề nghị của Phòng Hành chính- Tổng hợp. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Điều động bà Nguyễn Thị Quỳnh, sinh ngày 06/7/1987 hiện đang 

công tác tại trạm Hỗ trợ khách du lịch Bái Đính đến nhận công tác tại trạm Hỗ trợ 

khách du lịch, Trung tâm Thông tin xúc tiến du lịch Ninh Bình kể từ ngày 

02/7/2021. 

 Nhiệm vụ cụ thể của bà Nguyễn Thị Quỳnh do Phụ trách trạm phân công. 

Điều 2. Bà Nguyễn Thị Quỳnh hưởng lương ngạch Hướng dẫn viên văn 

hóa hạng III, mã số V.10.07.23; bậc 3; thời điểm nâng lương lần sau kể từ ngày 

01/6/2020. 

Bà Nguyễn Thị Quỳnh có trách nhiệm bàn giao công việc đang đảm nhận 

trước ngày 01/7/2021. 

Điều 3. Phó Giám đốc Trung tâm, phòng Hành chính - Tổng hợp, phòng 

Xúc tiến du lịch, trạm Hỗ trợ khách du lịch các đơn vị có liên quan và bà Nguyễn 

Thị Quỳnh chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 
- Như điều 3; 

- Phó Giám đốc Sở phụ trách (để b/c); 

- Lưu: VT. 

 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

Nguyễn Văn Minh 

 


		2021-07-01T09:22:37+0700


		2021-07-01T10:19:24+0700


		2021-07-01T10:19:24+0700


		2021-07-01T10:19:24+0700




